
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

R2/8 1,125,609 -591 671 1,132 -461 2,305 2,435 -130 497,138
9 1,124,983 -626 665 1,097 -432 2,204 2,398 -194 496,962
10 1,124,309 -674 624 1,238 -614 2,280 2,340 -60 496,904
11 1,123,770 -539 608 1,269 -661 2,205 2,083 122 496,895
12 1,123,242 -528 594 1,333 -739 2,636 2,425 211 496,978

R3/1 1,122,482 -760 499 1,444 -945 2,285 2,100 185 496,298
2 1,121,589 -893 565 1,216 -651 2,478 2,720 -242 496,117
3 1,117,979 -3,610 635 1,361 -726 7,221 10,105 -2,884 496,577
4 1,118,186 207 644 1,282 -638 5,508 4,663 845 497,745
5 1,117,562 -624 628 1,189 -561 2,091 2,154 -63 497,836
6 1,116,823 -739 595 1,147 -552 2,207 2,394 -187 497,760
7 1,116,247 -576 622 1,144 -522 2,398 2,452 -54 497,691
8 1,115,601 -646 634 1,253 -619 2,433 2,460 -27 497,461

-10,008 7,313 14,973 -7,660 35,946 38,294 -2,348 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、平成27年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計

毎月 総人口

１ヵ月間の人口動態

世帯数
人口増減

自然動態 社会動態

-6,000

-4,000

-2,000

0

2,000

4,000

6,000

1,110,000

1,112,000

1,114,000

1,116,000

1,118,000

1,120,000

1,122,000

1,124,000

1,126,000

1,128,000

R2/8 9 10 11 12 R3/1 2 3 4 5 6 7 8

自然増減(人)

社会増減(人)総人口

（注） 総人口は翌月の１日現在

大分県の人口、人口動態の推移
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